RANQUEAMENTO DE DISCENTES PARA DISTRIBUIÇÃO DE BOLSAS
EDITAL Nº 01/2024/PPGCTA

A Comissão de Seleção e Bolsas, do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos –
PPGCTA, da Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, divulga o
Ranqueamento para distribuição de bolsas – Turma 2024-2, no PPGCTA da UDESC OESTE.

Classificação CPF/Passaporte

1º xxx.773.309-xx

2º xxx.619.060-xx

3º xxx.844.639-xx

4º xxx.871.389-xx

5º xxx.379.539-xx

6º xxx.622.309-xx

7º xxx.933.059-xx

8º xxx.164.539-xx

Prof. Dr. Alessandro Cazonatto Galvão
Presidente da Comissão de Seleção e Bolsas

Pinhalzinho - SC, 08 de julho de 2024.

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

17
52

4/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
84

IO
5M

7V
.

19

Assinaturas do documento

Código para verificação: 84IO5M7V

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALESSANDRO CAZONATTO GALVAO (CPF: 584.XXX.841-XX) em 08/07/2024 às 17:05:13
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:47:45 e válido até 30/03/2118 - 12:47:45.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTc1MjRfMTc1NThfMjAyNF84NElPNU03Vg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00017524/2024 e o código
84IO5M7V ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.